河南省龙乡商会文件

龙发〔2024〕21号

2024 年 10 月份秘书处轮值小结

根据吴红云会长、张建泽秘书长等领导的指示精神，根

据河南省龙乡商会秘书处轮值安排，2024 年 10 月秘书处轮值

负责人由商会副秘书长李代广主任担任。现将 10 月份轮值

工作小结如下:

1、10 月 1 日，公布 10 月份秘书处轮值职责及服务热

线，以及征集会员企业需要安排走访、发布宣传企业稿件

的通知。

2、10 月 9 日，库姆巴特精酿啤酒郑州运营中心营销副

总孙燕到访河南省龙乡商会，受到了张建泽秘书长、王永

振副会长的热情接待。

3、10 月 11 日，郑州大学管理学院企业培训中心办公

室副主任、华商领军商学郑州分院副院长赵全春等到访河

南省龙乡商会，受到了张建泽秘书长的热情接待。

4、10 月 12 日，编发《关于做好河南省龙乡商会换届

筹备工作的通知》。

5、10 月 14 日，河南省龙乡商会秘书长张建泽带领商

会秘书处到河南省工商联汇报商会工作，并就商会换届工

作听取指导意见。省工商联党组成员、副主席赵纯武，省

工商联组织部部长张磊听取汇报并作出指导。

6、10 月 14 日，曧宝霖金融公司企业贷款负责人张露

露到访河南省龙乡商会，受到了张建泽秘书长的热情接

待。

7、10 月 15 日，河南叠峰建筑工程咨询有限公司总经

理赵文亮到访河南省龙乡商会，受到了张建泽秘书长的热

情接待。

8、10 月 15 日，河南省龙乡商会秘书长张建泽主持召

开秘书长办公会议，就河南省龙乡商会换届筹备工作进行

研讨和部署。

9、10 月 22 日，编发走访企业简介，宣传推介河南珠

侯商贸有限公司及业务。

10、10 月 22 日，郑州华艺展览展示有限公司董事长王

铁刚、河南丹骏医药有限公司创始人兼副总经理袁国涛等

到访河南省龙乡商会，受到了张建泽秘书长的热情接待。

11、10 月 22 日，河南省龙乡商会秘书长张建泽主持召

开秘书长办公会议，研讨并分工秘书处当前工作。

12、10 月 28 日，河南省龙乡商会召开招商引资座谈

会。会议由王永振副会长主持，张建泽秘书长做总结讲

话。在座谈会上，二七区福华街街道办事处主任曾凡普对

中铁·泰和里特色商业街区项目，做了详细推介，并对与

会人员提出的问题进行了详细的交流和沟通。

13、10 月 29 日，编发报道：河南省龙乡商会在河南

博泰化工建材有限公司会议室召开营销座谈会——博泰化

工董事长刘晓亚作专题分享。

14、10 月 30 日，诺亚财富郑州分公司负责人、豫商

高客事业部总经理郝静到访河南省龙乡商会，受到了张建

泽秘书长的热情接待。

15、10 月 31 日，编发报道：河南省龙乡商会召开营

销座谈会——商会副会长、河南德玛隆滤器设备有限公司

董事长张鹏飞做了主题分享。

本月活动得益于大家积极参与、乐于奉献。轮值期

间，商会副秘书长李代广主任热心商会事务，积极主持秘

书处工作；张建泽秘书长不辞辛苦在商会接待到访企业

家，帮助商会企业之间业务对接、资源共享，受到会员企

业一致称赞。

河南省龙乡商会

2024 年 10 月 31 日